Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»

муниципальнай тэриллии
дьаһалтата
УУРААХ

с.Тас-Юрях

от 1 сентября 2017 г. №88
О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.
на территории МО «Ботуобуйинский наслег»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
            В связи с установлением стабильной температуры наружного воздуха +5 градусов, в соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Установить 01 сентября 2017 года днем начала отопительного периода 2017-2018 гг.

2. Дата начала отопительного периода, установленная пунктом 1 настоящего постановления, не распространяется на собственников жилых домов с автономной системой отопления.
3. Разместить настоящее постановление на специальном стенде «Официальная информация», размещенном в здании администрации МО «Ботуобуйинский наслег».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

                                       З.Х. Данилова